
 

Uchwała Nr 649/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 

poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego w § 12 pkt 1 lit. "b" i pkt 3 uchwały 

Nr LV/366/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Drawskiego na rok 2023  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w kwocie:              184.574,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, w kwocie:              184.574,00 zł    

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

       zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                          120.855.721,99 zł 

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                            11.978.864,76 zł 

 2) wydatkami w kwocie:                          122.628.462,29 zł 

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:             17.579.145,20 zł 

 3) deficytem budżetowym w kwocie                1.772.740,30 zł 

 pokryty przychodami w kwocie z tytułu: 

 emisji obligacji                               1.200.000,00 zł 

 wolnych środków z projektów UE                   572.740,30 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                3.472.740,30 zł 

 emisja obligacji                               2.900.000,00 zł 

 wolnych środków z projektów UE                   572.740,30 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:               1.700.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                     Waldemar Włodarczyk -------------- 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 649/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 11 kwietnia 2023 r 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

1.1. Zwiększenia planu dotacji przyznanych od Wojewody Zachodniopomorskiego, z przeznaczeniem na: 

a) w rozdziale 70005, Gospodarka gruntami i nieruchomościami - działania: pokrycie kosztów operatów 

szacunkowych, w celu ustalenia odszkodowań za nieruchomości przejęte pod drogi w kwotę 20.470,00 zł; 

b) w rozdziale 80105, Przedszkola specjalne – działanie: upowszechnianie wychowania przedszkolnego  

i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego – zwiększenie planu dochodów o kwotę 73.938,00 

zł dla Zespołu Placówek Edukacyjno -Terapeutycznych w Bobrowie; 

c)  w rozdziale 85203, Ośrodki wsparcia – działanie: wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi -programu 

"Za życiem" – dla Powiatowego Dziennego Domu Samopomocy w Drawsku Pomorskim zwiększenie o kwotę 

90.016,00 zł.  

1.2. Zwiększenie dochodów budżetowych otrzymanych od Wojewody Zachodniopomorskiego z Funduszu 

Pomocy w kwocie 150,00 zł z przeznaczeniem na pomoc dla opiekuna małoletniego obywatela z Ukrainy. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w dochodach budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb: 

1) Wydział Finansowy - zmiany w planie wydatków Starostwa w celu urealnienia planu projektu oraz wydatków 

na energię elektryczną na kwotę 184.927,46 zł; 

2) Wydział Promocji – zmiany między paragrafami, mające na celu zabezpieczenie planu na usługę tłumaczenia, 

na kwotę 5 000,00 zł. 

3) Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w Drawsku Pomorskim- zmiana w planie wydatków jednostki 

dotyczy zabezpieczenia środków na ZUS i podatek od DWR na kwotę 6.299,00 zł; 

4) Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim- zmiany w planie zadań inwestycyjnych wynikających  

z ogłoszonych przetargów na kwotę 56.003,00 zł; 

5) Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie- zmiany w planie wydatków jednostki 

wynikają z zabezpieczenia planu na zakup zestawu  testów diagnostycznych ADOS-2 na ogólną kwotę 19.200,00 

zł; 

6) Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim- zmiany w planie wydatków między paragrafami DWR na kwotę 628,00 

zł; 

7) Zespół Szkół w Złocieńcu - zmiany w planie wydatków jednostki dotyczą zabezpieczenia planu na wydatki 

związane z energią cieplną na kwotę 6.300,00 zł. 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 

 


